確認用パスワードの認証箇所の変更について

  インターネットバンキングシステムにおける各種お取引の実施にあたっ

ては、ご本人様確認のため、お客さまカード記載の「確認用パスワード」

をご入力いただいております。
今般、各種お取引の利便性改善を目的として、下記のとおり一部のお取

引でパスワード認証を不要とさせていただきますので、ご理解の程よろし

くお願いいたします。

記

１．変更日

  平成２８年１１月２１日（月）

２．対象者

  当金庫の個人向けインターネットバンキングをご利用のお客様

３．変更内容

  以下のお取引において、確認用パスワードでの認証が不要となるよう変

更します。

＜パスワード認証が不要となる取引＞

  定期預入、Ｅメール設定

以 上